Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 17/02/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:43.376
Media del dia 02:00.709
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.672
Tiempo medio grupo prueba 02:03.158
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.568
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.376
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:52.851
Tiempo medio grupo medio 01:58.922
Pilotos en grupo avanzado 23
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.376
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.826




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIJR avanzado 01:43.376 [ 01:43.376 | 00:00.000 | 00:17.332| 00:00.000 | 00:06.449 | 46
MANU avanzado 01:45.545| 00:02.168 | 00:02.168 | 00:15.163 | 00:02.168 | 00:04.280| 45
STELA avanzado 01:45.812 [ 00:00.266 | 00:02.435] 00:14.896 | 00:02.435| 00:04.013 12
BABOSASASACO [avanzado 01:47.372 | 00:01.560 | 00:03.995] 00:13.336 | 00:03.995| 00:02.453 | 48
FRANCIS17 avanzado 01:47.796 | 00:00.423 | 00:04.419] 00:12.913 | 00:04.419 | 00:02.030| 39
JPINA avanzado 01:48.284 [ 00:00.488 | 00:04.907 | 00:12.425| 00:04.907 | 00:01.542| 50
SMITH avanzado 01:48.504 [ 00:00.219 | 00:05.127 | 00:12.205| 00:05.127 | 00:01.322 13
PACOPEULA avanzado 01:48.527 [ 00:00.023 | 00:05.150| 00:12.182| 00:05.150 | 00:01.299 | 45
MANUSS avanzado 01:48.643 [ 00:00.116 | 00:05.266 | 00:12.066 | 00:05.266 | 00:01.183 | 52
HURACAN avanzado 01:49.873 [ 00:01.230 | 00:06.496 | 00:10.835| 00:06.496 | 00:00.047| 34
CLAY avanzado 01:50.056 [ 00:00.183 | 00:06.680 | 00:10.652| 00:06.680 | 00:00.230 | 36
SALOMON avanzado 01:50.634 [ 00:00.577 | 00:07.257 | 00:10.074 | 00:07.257 | 00:00.808 | 44
JONY66 avanzado 01:50.672 [ 00:00.038 | 00:07.296 | 00:10.036 | 00:07.296 | 00:00.846| 34
RAFACAROLINA [avanzado 01:50.683 [ 00:00.010 | 00:07.306 | 00:10.026 | 00:07.306 | 00:00.856| 30
CHAY avanzado 01:50.784 [ 00:00.101 | 00:07.408 | 00:09.924| 00:07.408 | 00:00.958 | 26
CAMPA avanzado 01:50.959 [ 00:00.174 | 00:07.582| 00:09.750 | 00:07.582 | 00:01.132| 59
ANTONIOALBA avanzado 01:51.149  00:00.190 | 00:07.772| 00:09.560 | 00:07.772 | 00:01.322 | 48
POLLO43 avanzado 01:51.159 [ 00:00.009 | 00:07.782| 00:09.550 | 00:07.782 | 00:01.332| 39
BORIS avanzado 01:51.264 [ 00:00.104 | 00:07.887 | 00:09.445| 00:07.887 | 00:01.437| 30
JULITA avanzado 01:51.807 [ 00:00.543 | 00:08.430| 00:08.902 | 00:08.430| 00:01.980| 30
CHIKITIN avanzado 01:52.120 [ 00:00.313 | 00:08.744 | 00:08.588 | 00:08.744 | 00:02.294 | 46
ROMO medio 01:52.851 [ 00:00.730 | 00:09.474 | 00:07.858| 00:00.000 | 00:06.071 | 42
DAVIDSAEZ medio 01:54.060 [ 00:01.209 | 00:10.683 | 00:06.648 | 00:01.209 | 00:04.861| 44
GERMANRAYCO | medio 01:54.199 [ 00:00.138 | 00:10.822 | 00:06.510| 00:01.347 | 00:04.723 | 27
SERGIO44 avanzado 01:54.872 [ 00:00.673 | 00:11.496 | 00:05.836| 00:11.496 | 00:05.046| 34
FREDERIC iniciacion 01:55.568 [ 00:00.695 | 00:12.191 | 00:05.141| 00:00.000 | 00:12.808 12
MANOLO medio 01:55.726 [ 00:00.158 | 00:12.349 | 00:04.983 | 00:02.874| 00:03.196| 34
CRISTOBAL medio 01:55.988 [ 00:00.262 | 00:12.611 | 00:04.720 | 00:03.137 | 00:02.933 | 49
JUANG medio 01:56.021 [ 00:00.032 | 00:12.644 | 00:04.688 | 00:03.169 | 00:02.901| 29
MROJAS medio 01:56.102 | 00:00.080 | 00:12.725] 00:04.607 | 00:03.250 | 00:02.820| 45
VELO avanzado 01:56.116 [ 00:00.014 | 00:12.739] 00:04.593 | 00:12.739 | 00:06.289| 29
RUVENSGP medio 01:56.416 [ 00:00.300 | 00:13.040 | 00:04.292 | 00:03.565 | 00:02.505| 49
FRANCISCOMORAILEfdio 01:56.596 [ 00:00.179 | 00:13.219| 00:04.113 | 00:03.744 | 00:02.326 | 37
FRANCISALONSO [ medio 01:56.888 [ 00:00.292 | 00:13.512| 00:03.820 | 00:04.037 | 00:02.033 | 63
RAFA medio 01:57.264 [ 00:00.375| 00:13.887 | 00:03.445| 00:04.412 | 00:01.658 | 36
JEKE medio 01:57.500 [ 00:00.236 | 00:14.123 | 00:03.208 | 00:04.649 | 00:01.421 | 42
FRANCISCOLLAMA iniciacion 01:57.814 [ 00:00.313 | 00:14.437 | 00:02.895| 00:02.246 | 00:10.562| 43
EUSEBIOCBR medio 01:57.841 [ 00:00.027 | 00:14.464 | 00:02.867 | 00:04.990 | 00:01.080 | 47
FRANMURCIA medio 01:58.104 [ 00:00.263 | 00:14.728 | 00:02.604 | 00:05.253 | 00:00.817| 32
PERNALES medio 01:58.878 [ 00:00.773 | 00:15.501 | 00:01.831| 00:06.026 | 00:00.044 | 46
JOAQUIN medio 01:59.038 [ 00:00.160 | 00:15.661 | 00:01.671| 00:06.186 | 00:00.115| 35
PEDROGRANIZOHIJ@edio 01:59.156 [ 00:00.118 | 00:15.779 | 00:01.552| 00:06.305| 00:00.234| 25
MIGUEL medio 01:59.440 [ 00:00.283 | 00:16.063 | 00:01.269 | 00:06.588 | 00:00.517| 30
GALLEGO medio 01:59.567 [ 00:00.127 | 00:16.190 | 00:01.142 | 00:06.715| 00:00.644| 30
SERGIO24 medio 02:00.077 [ 00:00.510| 00:16.700 | 00:00.632| 00:07.225 | 00:01.154| 46
SIERRA medio 02:00.080 [ 00:00.003 | 00:16.704 | 00:00.628 | 00:07.229 | 00:01.158 | 32
FERMIN iniciacion 02:01.382  00:01.301 | 00:18.005| 00:00.672| 00:05.814 | 00:06.994| 50
JOSECARLOSGAR(]I#iciacion 02:01.552 [ 00:00.170 | 00:18.176 | 00:00.843 | 00:05.984 | 00:06.823 | 45
RBAYES iniciacion 02:01.951 [ 00:00.398 | 00:18.574 | 00:01.241 | 00:06.383 | 00:06.425| 47
MARIANOLLAMA | iniciacion 02:02.120 [ 00:00.168 | 00:18.743 | 00:01.410| 00:06.552 | 00:06.256 | 47
ROMERO iniciacion 02:02.980 [ 00:00.860 | 00:19.603 | 00:02.270| 00:07.412| 00:05.396| 41
JAVIP iniciacion 02:03.241 [ 00:00.261 | 00:19.864 | 00:02.532| 00:07.673 | 00:05.134| 46
JOSERAMON iniciacion 02:03.708 [ 00:00.466 | 00:20.331 | 00:02.999 | 00:08.140 | 00:04.667 | 47
DRISS iniciacion 02:04.535 [ 00:00.826 | 00:21.158 | 00:03.825| 00:08.967 | 00:03.841| 22




Resultados

ANTONAYA iniciacion 02:05.165 | 00:00.630 | 00:21.788 | 00:04.456 | 00:09.597| 00:03.210| 33
JOSEPLAZA iniciacion 02:05.321 | 00:00.156 | 00:21.944 | 00:04.612 | 00:09.753 | 00:03.054| 68
ALEJANDRO iniciacion 02:05.433 | 00:00.112 | 00:22.056 | 00:04.724 | 00:09.865 | 00:02.942| 42
JOSEANTONIOLOPE#iciacion 02:07.145 | 00:01.712 | 00:23.768 | 00:06.436 | 00:11.577| 00:01.230| 37
DANIELSIMARRO | iniciacion 02:07.845 | 00:00.699 | 00:24.468| 00:07.136 | 00:12.277| 00:00.530| 43
CARLOSSANCHEZ | iniciacion 02:10.452 [ 00:02.606 | 00:27.075] 00:09.742 | 00:14.884 | 00:02.075 40
MARIO iniciacion 02:11.000 [ 00:00.548 | 00:27.624 | 00:10.291 | 00:15.432 | 00:02.624 | 27
CAMPOS iniciacion 02:11.479 00:00.478 | 00:28.102] 00:10.769 | 00:15.911| 00:03.102| 41
DIEGO iniciacion 02:11.623 | 00:00.144 | 00:28.246 | 00:10.913 | 00:16.055 | 00:03.246 22
AGUILAR iniciacion 02:12.728 [ 00:01.105] 00:29.352| 00:12.019 | 00:17.160 | 00:04.352| 41
JOSEPEDRO iniciacion 02:13.440 [ 00:00.712 | 00:30.064 | 00:12.731 | 00:17.872 | 00:05.064| 36
PEDROGRANIZOPA[DR&acion 02:13.454 [ 00:00.013 | 00:30.077 | 00:12.744 | 00:17.886 | 00:05.077 37
FALI iniciacion 02:24.493 [ 00:11.039 | 00:41.116 | 00:23.784 | 00:28.925 | 00:16.117| 20
BORJARG6 iniciacion 02:26.015 [ 00:01.521 | 00:42.638 | 00:25.305| 00:30.447 | 00:17.638 | 20
LUCIA iniciacion 02:28.967 [ 00:02.952 | 00:45.590 | 00:28.257| 00:33.399 [ 00:20.590| 37
BLAS medio 02:34.500 [ 00:05.533 | 00:51.123 | 00:33.791 | 00:41.649 | 00:35.578 9
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